
Pos 

MX EVO 

1 

2 

3 

4 

DNF 

MX Naised 

1 

2 

3 

4 

5 

MX Zero 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

661 

161 

24 

126 

848 

78 

281 

642 

650 

50 

148 

219 

116 

236 

812 

40 

180 

267 

110 

300 

Name 

Jost LOOTUS 
Janek LOOTUS 
Kalev KALLAS 
Kristjan ŠAMARIN 
Erko KÜPER 

Elisabeth-Mary VAINRAUH 
Estere MIGLANE 
Celiin JÕESAAR 
Jane ILVES 
Sthella TOOMELA 

Rovan JAZÕKOVA 
Jaan ILISTOM 
Tauri TUPITS 
Marten TALBACH 
Ivar VIISU 
Andres METSAMAKER 
Margus MEIUS 
Toomas LUTS 
Kristjan KILTER 
Raigo SIKK 

Class 

MX EVO 

MX EVO 

MX EVO 

MX EVO 

MX EVO 

MX Naised 

MX Naised 

MX Naised 

MX Naised 

MX Naised 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

MX Zero 

Laps 

6 

6 

6 

5 

1 

6 

6 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

1:33.742 

2:27.961 

1 Lap 

DNF 

1:08.242 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

23.612 

1:30.462 

1:47.096 

1:50.671 

1:56.517 

2:07.061 

2:09.597 

2:13.711 

1 Lap 

Gap 

1:33.742 

54.219 

1 Lap 

4 Laps 

1:08.242 

1 Lap 

21.248 

27.113 

23.612 

1:06.850 

16.634 

3.575 

5.846 

10.544 

2.536 

4.114 

1 Lap 

Best Tm 

2:18.998 

2:32.479 

2:38.994 

2:55.515 

2:36.109 

2:48.452 

2:57.711 

2:58.446 

2:47.251 

2:22.168 

2:22.391 

2:36.089 

2:39.026 

2:42.509 

2:42.334 

2:43.005 

2:41.601 

2:46.869 

2:45.502 

Points 

25 

22 

20 

19 

0 

25 

22 

20 

19 

18 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

13 

Sorted on Laps

Printed: 06/07/2024 15:06:48 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Margin of Victory 

5.101 

Avg. Speed 

52.875 

Best Lap Tm 

2:18.998 

Best Speed 

51.799 

Best Lap by 

661 - Jost LOOTUS 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX RETRO; MX EVO; MX NAISED; MX60; MX ZERO 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:41:21 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 15:00 
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Pos 

11 

MX60 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

338 

101 

113 

125 

185 

550 

Name 

Clan-Gustav ASO 

Valdur KAHRO 
Madis POOL 
Pertti SALONEN 
Enn KINGO 
Ain KAUTLENBACH 

Class 

MX Zero 

MX60 

MX60 

MX60 

MX60 

MX60 

Laps 

5 

6 

6 

5 

5 

5 

Diff 

1 Lap 

2:40.992 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

59.546 

2:40.992 

1 Lap 

1:51.399 

36.944 

Best Tm 

2:47.463 

2:19.297 

2:44.681 

2:52.867 

3:17.627 

3:29.888 

Points 

12 

25 

22 

20 

19 

18 

Sorted on Laps

Printed: 06/07/2024 15:06:48 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Margin of Victory 

5.101 

Avg. Speed 

52.875 

Best Lap Tm 

2:18.998 

Best Speed 

51.799 

Best Lap by 

661 - Jost LOOTUS 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX RETRO; MX EVO; MX NAISED; MX60; MX ZERO 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:41:21 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 15:00 
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Lap 

4 
5 
6 

(812) Ivar VIISU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(40) Andres METSAMAKER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(180) Margus MEIUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(267) Toomas LUTS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(24) Kalev KALLAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(110) Kristjan KILTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(113) Madis POOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(281) Estere MIGLANE 

Lap Tm 

2:39.170 
2:39.026 

2:44.201 

2:42.629 
2:42.509 

2:44.085 
2:44.454 
2:44.039 

2:42.334 

2:45.215 
2:45.598 
2:49.427 
2:45.211 

2:47.264 
2:46.308 
2:48.544 

2:43.005 

2:45.441 

2:54.349 
2:45.830 
2:44.401 
2:52.469 

2:41.601 

2:38.994 

2:42.519 
2:49.620 
2:50.772 
2:59.801 

2:47.326 
2:46.869 

2:48.985 
2:52.065 
2:49.021 

2:44.681 

2:47.563 
2:51.091 
2:51.774 
2:50.153 

Diff 

+0.144 

+5.175 

+0.120 

+1.576 
+1.945 
+1.530 

+2.881 
+3.264 
+7.093 
+2.877 

+4.259 
+3.303 
+5.539 

+2.436 

+12.748 
+4.229 
+2.800 

+10.868 

+3.525 
+10.626 
+11.778 
+20.807 

+0.457 

+2.116 
+5.196 
+2.152 

+2.882 
+6.410 
+7.093 
+5.472 

Time of Day 

14:51:43.946 
14:54:22.972 
14:57:07.173 

14:43:33.032 
14:46:15.661 
14:48:58.170 
14:51:42.255 
14:54:26.709 
14:57:10.748 

14:43:28.809 
14:46:11.143 
14:48:56.358 
14:51:41.956 
14:54:31.383 
14:57:16.594 

14:43:36.576 
14:46:23.840 
14:49:10.148 
14:51:58.692 
14:54:41.697 
14:57:27.138 

14:43:31.024 
14:46:25.373 
14:49:11.203 
14:51:55.604 
14:54:48.073 
14:57:29.674 

14:43:29.480 
14:46:08.474 
14:48:50.993 
14:51:40.613 
14:54:31.385 
14:57:31.186 

14:43:29.522 
14:46:16.848 
14:49:03.717 
14:51:52.702 
14:54:44.767 
14:57:33.788 

14:43:33.854 
14:46:18.535 
14:49:06.098 
14:51:57.189 
14:54:48.963 
14:57:39.116 

Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

(300) Raigo SIKK 
1 
2 
3 
4 
5 

(125) Pertti SALONEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(642) Celiin JÕESAAR 
1 
2 
3 
4 
5 

(338) Clan-Gustav ASO 
1 
2 
3 
4 
5 

(650) Jane ILVES 
1 
2 
3 
4 
5 

(126) Kristjan ŠAMARIN 
1 
2 
3 
4 
5 

(50) Sthella TOOMELA 
1 
2 
3 
4 
5 

(185) Enn KINGO 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:48.452 

2:49.152 
2:53.135 
2:55.509 
3:00.462 

2:45.502 

2:59.909 
2:47.119 
3:05.459 

2:52.867 

3:04.313 
3:05.892 
3:15.543 

2:57.711 

3:01.970 
3:04.002 
3:06.633 

2:47.463 

2:50.819 
3:04.892 
3:58.825 

2:58.446 

3:04.705 
3:17.781 
3:12.002 

3:12.494 
2:58.413 
4:04.342 

2:55.515 

2:47.251 

3:27.774 
3:06.819 
3:03.211 

3:17.627 

3:22.857 
3:31.507 

Diff 

+0.700 
+4.683 
+7.057 

+12.010 

+14.407 
+1.617 

+19.957 

+11.446 
+13.025 
+22.676 

+4.259 
+6.291 
+8.922 

+3.356 
+17.429 

+1:11.362 

+6.259 
+19.335 
+13.556 

+16.979 
+2.898 

+1:08.827 

+40.523 
+19.568 
+15.960 

+5.230 
+13.880 

Time of Day 

14:43:31.672 
14:46:20.124 
14:49:09.276 
14:52:02.411 
14:54:57.920 
14:57:58.382 

14:43:39.114 
14:46:24.616 
14:49:24.525 
14:52:11.644 
14:55:17.103 

14:43:42.515 
14:46:35.382 
14:49:39.695 
14:52:45.587 
14:56:01.130 

14:43:55.423 
14:46:53.134 
14:49:55.104 
14:52:59.106 
14:56:05.739 

14:43:34.650 
14:46:22.113 
14:49:12.932 
14:52:17.824 
14:56:16.649 

14:43:54.053 
14:46:52.499 
14:49:57.204 
14:53:14.985 
14:56:26.987 

14:43:24.691 
14:46:37.185 
14:49:35.598 
14:53:39.940 
14:56:35.455 

14:44:29.045 
14:47:16.296 
14:50:44.070 
14:53:50.889 
14:56:54.100 

14:43:57.345 
14:47:14.972 
14:50:37.829 
14:54:09.336 

Lap 

(101) Valdur KAHRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(661) Jost LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(148) Rovan JAZÕKOVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(219) Jaan ILISTOM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(161) Janek LOOTUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(78) Elisabeth-Mary VAINRAUH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(116) Tauri TUPITS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(236) Marten TALBACH 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:24.329 
2:19.297 

2:23.527 
2:22.581 
2:24.431 

2:19.437 
2:18.998 

2:23.522 
2:21.812 
2:27.565 

2:23.340 
2:22.168 

2:23.241 
2:25.321 
2:28.155 

2:22.391 

2:23.819 
2:33.062 
2:35.040 
2:33.604 

2:37.427 
2:32.479 

2:37.334 
2:47.088 
2:40.186 

2:43.439 
2:36.109 

2:39.792 
2:38.574 
2:36.991 

2:36.089 

2:48.972 
2:39.118 
2:39.374 
2:39.082 

2:42.344 
2:40.464 

Diff 

+5.032 

+4.230 
+3.284 
+5.134 

+0.439 

+4.524 
+2.814 
+8.567 

+1.172 

+1.073 
+3.153 
+5.987 

+1.428 
+10.671 
+12.649 
+11.213 

+4.948 

+4.855 
+14.609 

+7.707 

+7.330 

+3.683 
+2.465 
+0.882 

+12.883 
+3.029 
+3.285 
+2.993 

+3.318 
+1.438 

Time of Day 

14:43:03.959 
14:45:28.288 
14:47:47.585 
14:50:11.112 
14:52:33.693 
14:54:58.124 

14:43:11.891 
14:45:31.328 
14:47:50.326 
14:50:13.848 
14:52:35.660 
14:55:03.225 

14:43:17.852 
14:45:41.192 
14:48:03.360 
14:50:26.601 
14:52:51.922 
14:55:20.077 

14:43:15.773 
14:45:38.164 
14:48:01.983 
14:50:35.045 
14:53:10.085 
14:55:43.689 

14:43:22.453 
14:45:59.880 
14:48:32.359 
14:51:09.693 
14:53:56.781 
14:56:36.967 

14:43:35.235 
14:46:18.674 
14:48:54.783 
14:51:34.575 
14:54:13.149 
14:56:50.140 

14:43:27.904 
14:46:03.993 
14:48:52.965 
14:51:32.083 
14:54:11.457 
14:56:50.539 

14:43:41.968 
14:46:24.312 
14:49:04.776 

Printed: 06/07/2024 15:06:58 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX RETRO; MX EVO; MX NAISED; MX60; MX ZERO 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:41:21 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 15:00 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

5 

(550) Ain KAUTLENBACH 
1 
2 
3 
4 
5 

(848) Erko KÜPER 
1 

Lap Tm 

3:43.193 

3:29.888 

3:36.153 
3:37.068 
3:33.703 

Diff 

+25.566 

+6.265 
+7.180 
+3.815 

Time of Day 

14:57:52.529 

14:44:12.661 
14:47:42.549 
14:51:18.702 
14:54:55.770 
14:58:29.473 

14:43:52.943 

Printed: 06/07/2024 15:06:58 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX RETRO; MX EVO; MX NAISED; MX60; MX ZERO 

2. Võistlussõit 8 minutit + 2 ringi 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:41:21 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 15:00 
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